

## 79 § Strategiset painopisteet ja budjetti vuodelle 2023

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto

- 1) valitsee Haagan seurakunnan kolme strategista painopistettä vuodelle 2023
- 2) käy lähetekeskustelun Haagan seurakunnan vuoden 2023 budjetin perusteista ja mahdollisuuksista.

### Käsittely

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelua neljästä iltakoulussa esiin-nousseesta strategisesta painopisteestä. Niiden lisäksi seurakuntaneu-vosto koki tärkeäksi, että monipuolisen diakonisen avun ja viestinnän esillä pitäminen on tärkeää. Johtotiimi muotoilee painopisteet keskuste-lun pohjalta. Neuvosto kävi keskustelun myös vuoden 2023 budjetin pe-rusteista.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

### Selostus

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto ja työntekijät kokoontuivat yhteiseen iltakouluun Huopalahden kirkolle keskiviikkona 11.5. Ilta oli jaettu kolmeen eri teemapohjaiseen ryhmätyöskentelyyn ja niitä edeltä-viin virikkeellisiin alustuksiin. Ensimmäinen työskentely koski pandemia-ajan

kokemuksia ja sitä edelsi vuosien 2019–22 tilastokatsaus. Toisessa työskentelyjaksossa arvioitiin Haagan seurakunnan vuoden 2022 stra-tegiaa ja siitä saatuja oppeja. Työskentelyä edelsi katsaus Suomen evankelis-luterilaisen kirkon Ovet auki –strategiaan ja Haagan seura-kunnan strategiaan. Kolmannessa työskentelyssä keskityttiin pohtimaan kolmea strategista tavoitetta vuodelle 2023 seurakuntayhtymän alusta-vien vuoden 2023 määrärahojen jakoperusteiden pohjalta.

Pandemia-ajasta oli yhteisenä kokemuksena se, että seurakunta oli on-nistunut kohtaamaan seurakuntalaisia erilaisten striimausten sekä so-men kautta ja samalla luomaan Haagan seurakunnan maanlaajuisen ”someseurakunnan”. Pandemia-ajan keskellä myös ajoittain onnistu-neet kohtaamiset koettiin tärkeiksi. Haagan seurakunnan vuoden 2022 ”Olemme kirkolla, somessa ja maailmassa” -strategian arvioinnissa kir-

jattiin tulevaisuuden haasteiksi tukiverkostojen ulkopuolelle pudonneiden eri-ikäisten haagalaisten etsiminen, monipuolisten viestintätapojen lisääminen sekä seurakunnan näkyvyyden ja kohtaamisten takaaminen koko seurakunnan alueella.

Vuoden 2022 kolme strategista painopistettä olivat avoin kirkko, pandemian aiheuttamaan hengelliseen, henkiseen, sosiaaliseen ja taloudelliseen hätään vastaaminen sekä kohtaaminen kasvokkain ja somessa. Vuoden 2023 strategisia painopisteitä pohdittaessa pienryhmien tuotoksissa korostuivat seuraavat asiat: aidosti osallistavan ja yhdessä tekemisen -mallin luominen (seurakuntalaisuus, työ, kokeilukulttuuri), projektinomaisen ja ketterän strategian kehittäminen (kvartaalit/kirkkovuosi), ”etsivään seurakuntatyöhön” panostaminen (haagalaisen monimuotoisuuden kartoittaminen ja kohtaaminen) sekä koronan jälkihoidon tarpeeseen vastaaminen (lapset, nuoret, perheet ja aikuiset). Kevään 2022 rekrytoinneissa on korostettu yhteisöllisyyden rakentamisen, viestinnällisen monimuotoisuuden sekä jumalanpalveluselämän kehittämiseen liittyviä valmiuksia ja painopisteiden olisi hyvä linkittyä myös rekrytoinneissa tehtyihin linjauksiin.

Haagan seurakunnan seurakuntayhtymältä tuleviin määrärahoihin vuodelle 2023 tulee kuluvaan vuoteen verrattuna korotus johtuen seurakuntatilojen vuokrien määräytymisperusteiden muutoksista. Korotus mahdollistaa toimintasuunnitelman laatimisen nykyisten resurssien ja strategian mukaisesti.

## **Liitteet**

- 15 Haagan seurakunnan TTS 2022
- 16 Seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden iltakoulu 20220511 (ryhmätöiden koonti)
- 17 HSRKYn seurakuntien määrärahat 2023

## **Lisätiedot**

